РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ МЕЛИХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

12.07.2016 года                                                                                              №151
О внесении изменений в решение

земского собрания Мелиховского
сельского поселения

от 17 декабря 2015 года №131

В соответствии с действующим законодательством и руководствуясь статьей 5 Налогового кодекса Российской Федерации земское собрание Мелиховского сельского поселения решило:
1. Внести в решение земского собрания Мелиховского сельского поселения  от 30 декабря 2015 года №131 «О внесении изменений в решение земского собрания Мелиховского сельского поселения от 10 сентября 2015 года №115 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«Настоящее решение вступает в законную силу с даты официального опубликования».
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Ясный ключ».

3. Настоящее решение вступает в законную силу с даты официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию земского собрания по вопросам местного самоуправления и нормативно-правовой деятельности.
Глава Мелиховского
сельского поселения
                                                        В.И. Березкин